
Forlagsjura fra A til Z 

Det kan blive dyrt ikke at kende reglerne. Lær om forlagsjuraens grundregler og få 

gode råd og vejledning af en af Danmarks førende eksperter på området. 

 

Enhver, der udgiver bøger, må kende forlagsjuraen. Gør man ikke det, kan man begå fejl, der koster forlaget 

dyrt. Manglende viden gælder hverken som undskyldning eller formildende omstændighed. 

Få den nødvendige viden om området (eller få din viden opfrisket og opdateret) af advokat Peter 

Schønning, der har grundlagt firmaet Rettighedsadvokaten. Peter Schønning er landets førende ekspert i 

ophavsret og en af de førende inden for alle aspekter af forlagsjura. Han er også internationalt anerkendt 

og bl.a. forfatter til ”Ophavsretsloven med kommentarer”, der kom i en 7. udgave i 2021. Læs mere om 

Peter Schønning her: 

Selvom du måske tidligere har deltaget i et kursus i forlagsjura, er der masser at hente, idet Peter 

Schønning blandt andet vil se på de nyeste afgørelser og ændringer på området og sætte fokus på de 

problemstillinger, der kan opstå, når man udgiver bøger på flere platforme, forhandler udenlandske 

rettigheder mv. 

 

Få svar på dine egne problemstillinger 

Forlagsjura er et stort felt. Ophavsret, udformning af aftaler, personkrænkelser, citatret, aftalelicens, 

digitale rettigheder m.m. For at imødekomme deltagernes behov får kursisterne på forhånd mulighed for at 

indsende juridiske spørgsmål, de er stødt ind i. Peter Schønning vil så på kurset besvare og perspektivere de 

juridiske temaer fra brugernes professionelle hverdag. 

 

Praktiske oplysninger 

Tid: Onsdag den 14. september klokken 9.00-16.00 

Sted: Kurset holdes i de lækre kursuslokaler hos MBK, Pilestræde 61, 1112 København K. 

Pris: 2.950,- kr. ekskl. moms. Der gives 500,- kr. rabat til alle deltagere ud over den første fra samme firma 

Regler for afbestilling af kurset: Se vores regler her. 

Tilmelding: Send en mail til info@pressto.dk  

https://www.ophavsretsadvokaten.dk/
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mailto:info@pressto.dk

